
お客様各位
令和 3 年 1 月 12 日

環境クラウドサービス株式会社

テレワークの取り組みについてのご案内
平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。
さて、当社では新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、以前よりテレワークを推
奨しておりましたが、緊急事態宣言の「出社 7 割減の推奨」を踏まえて、よりテレワーク勤務
の比率を高めることといたしましたのでご案内させていただきます。
出社する人数を抑えるため、お電話にてご連絡をただいた際、折り返しのご連絡とさせていた
だくことが多くなることが想定されます。
お客様にはご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願
いいたします。

尚、弊社では下記のようなテレワークの仕組みづくりの支援活動や、それに伴う機材の手配、
出社時の感染対策として、アルコール噴霧器などもご提供させていただいております。
ご希望の場合や、テレワークに関するご相談ございましたら、ぜひご連絡いただけますと幸い
です。
今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【テレワーク支援】
・ZOOM を利用したオンライン会議支援
  インストールや設定、活用方法などのご案内も可能です。
・ZOOM などオンライン通話を快適にするマイクスピーカー

Jabra ポータブルスピーカーフォン（Jabra Speak 510 UC 7510-209）

【感染予防対策】
・アルコール噴霧器（スタンド付き）

以上


